様式第1号(第1条関係)

都市公園使用(変更)許可申請書

令和　　　年　　月　　日

門川町長　　　殿

申請者
住所(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　門川町
 氏　名(団体名及び代表者名)
㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
都市公園の使用をしたいので，許可くださるよう門川町都市公園条例第3条第2項(第3項)の規定により申請します。
1　公園名
2　使用の目的
3　使用の区域　　延長　　メートル

幅　　　メートル

面積　　平方メートル

4　使用の期間　  　　　年　  　月　  　日から　　  年　  　月　　  日まで
　　　　　　　　　　使用曜日（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　曜日）

　　　　　　　　　使用時間（平　日　午前　午後　　　　　　～　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　（土・日　午前　午後　　　　　　～　　　　　　　）

5　関係書類　　区域図・位置図・設計図・構造図